Autoriza la Secretaria del Tribunal Constitucional.

9B442E9A-1A8E-47B2-A4F4-6CFEF164C584

Este documento incorpora una firma electrónica avanzada. Su
validez puede ser consultada en www.tribunalconstitucional.cl con el
código de verificación indicado bajo el código de barras.

0000161
CIENTO SESENTA Y UNO

2024-08-23T15:37:31-0300

2024-08-23T11:41:37-0300

2024-08-23T14:07:26-0300

2024-08-23T19:25:22-0300

2024-08-23T12:17:33-0300

2024-08-26T07:30:31-0300